לאור זאת, דווקא מגמה זו של מיעוט הפגיעה בחירות מחייבת לשמור מכל משמר כי אכן תושג מטרת המעצר, וזאת על ידי הקפדה יתרה בדבר קיום התנאים שנקבעו בחלופה..." (בש"פ 3239/08 קליף שוקרון נ' מדינת ישראל).

המזכירות תחלט את הערבויות בהתאם ובשים לב להחלטתי מיום 28.9.2016.

**ניתנה והודעה היום ד' אב תשע"ז,
27/07/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**